Бенедетта, услышав эти слова, проглотила столько слёз и стонов, что чуть не умерла. Затем снисходительная Мать Мария вручила четвёртую Лилию своей дочери Бенедетте. На ней было написано: “Помни, когда ты была призвана, и многие царства народов и иудеев не были приняты Христом”. Поа она читала, Мария, Источник благочестия, сказала: “о, дочь, ты никогда (не скажешь), что тебе не была дарована великая благодать за то, что Христос призвал тебя, в то время как так много царей, герцогов и знатных язычников, так много прекрасных молодых людей и так много прекрасных женщин, очень знатных (и) обоих полов, так долго не обращал к Своему Закону, когда Он сопровождал тебя, ничтожную, к Своему Знанию. Итак, подумай об этом и подумай, разве тебе не кажется невероятным, что эти дети дьявола идут с демонами во всех грехах и идут путём смерти, спускаясь в ад, и ты, недостойная, от Бога в крещении была призвана, соединена с ангелами и поставлена на путь спасения.

Размышляй и исправляй это, сколько благодати, доброты и снисхождения было показано тебе в этом (событии благодати), и всё же больше, чем все иудеи и язычники, без всякого сравнения, ты оскорбила Бога.

О, подумай, сколько иудеев и язычников, которые теперь постыются, постоянно носят власяницы и сурово дисциплинируют себя, хранят молчание, совершают дела милосердия, и всё же, несмотря на все это, их тащат в подземный мир.

miseram et miserabilem et minimam omnibus hijs, carnalem et lubricam ad Sui Cognitionem adduxit?

Pensa hec ergo et pensa an non tibi hoc magnum videatur quod illi sunt filij dyaboli et cum demonibus ambulant in cunctis peccatis, et vadunt per viam mortis descendentes in infernum, et tu indignissima a Deo in Baptismo es vocata, (fol. 120, col. d) Angelis sociata, et in via salutis constituta.

Cogita hec et recogita in hoc quanta est tibi gratia et benignitas et clementia ostensa, et tamen plus omnibus iudeis et paganis sine omni comparatione Deum tuum offendisti.

O quanti putas sunt iudei et pagani qui nunc ieiunant cilicia continue portant, et se acriter disciplinant, silentium tenent, misericordie opera implent, et tamen cum hijs omnibus ad inferna trahuntur.

Et tu plena miserijs et peccatis huc usque sine penitentia et bonis a Deo expectaris, et in Viam Salutis a Me et Angelis custodiris.

O si tales essent conversi et fideles et talia circa eos fierent, quanta putas facerent pro Amore Dei, si tanta faciunt cum errore seculi.

Unde inquam nunc vide attentius, quoniam in hoc tibi magis datur quam si omni die XXIV montes aurei tibi donarentur, et tu tamen hec non cogitas neque times?”.

Quod illa audiens et dentibus stridens pro terrore et timore, quasi exanguis reddebatur, se cunctis miseris miserabiliorem cognoscens.

((Deinde quintum Lilium pulcherrimum protulit Benedicta Dei Mater et Regina Benedicte ancille sue.

In quo sic scriptum erat: (Memorare penas mundanas temporibus preteritis peccatoribus in isto mundo inflictas).

Quod exponens Beatissima Mater Maria ait: (“Nunquam (fol. 121, col. a) scis quam penam habuit Saul, quam penam Cayn, quam penam Pharao, Datan et Abiron, et tales multi.

Quanti queso fuerunt suspensi pro uno furto.

Quanti incensi combusti et iugulati pro una luxuria.

Quanti autem flagellati incarcerati

Quod illa audiens, et conscientia remordente, ita esse confitens, in immensum confusa, Pedibus Ejus provoluta, fletibus irremediabilibus, humiliter veniam praecabatur.

SEXTUM LILIUM, protulit Regina Pietatis Maria, quod talem scripturam in se continebat: Memorare poenas praesentium et futurorum in hoc saeculo viventium.

Quod exponens ipsa Magistra omnium Scientiarum, Domina Nostra Maria, inquebat: "Sane filia Benedicta, plerique hodie bonae vitae corruerunt, et tu erigis. Multique hodierna die, propter unum solum mortale morientur.

Quidam enim miles dormiens, et sui scorto cohabitans, in somno subito morietur, pro hoc solo peccato.

Et quidam in Anglia pro uno solo peccato irae decollabitur.

Et in hac Civitate Florentiae, tres pro uno peccato comburentur.

Hoc die plerique in una mensa, pro peccato gulae extinguuntur.

Quinimmo, et quidam Religiosi sine observantia viventes, propter proprietatis vitium singulariter, ac cum toto Conventu in Alemaniis, comburentur, et cum oppido adjacente majori pro parte, quia participes sunt peccatis illorum et etiam defendunt illos.

Et tu, scelestissima, usque nunc remanes impunita.

Item hodie aliqui efficienter leprosi, aliqui rapidi, aliqui daemониаци, aliqui infirmi, aliqui submergentur, aliqui damnabuntur.

Et tu omnibus illis peior, non agnoscis Dei Misericordiam, te Vocantem?

O quanti sunt et erunt in hoc mundo, qui si inspirationem quam habes, et occasiones conversionis haberent, totis viribus ad Deum per poenitentiam redirent.

Vide ergo ista, quoniam in hac misericordia tibi exhibita, magis tibi donatur, quam si centum mundi aurei tibi donarentur.

Vide ergo, et audi quae dico, et convertere ad Deum toto corde".

Illa haec audiens, et voces lamentabiles proferens, peccataque sua confitens, cappellam totam sic lacrymis implebat,

власяницы и сурово дисциплинируют себя, хранят молчание, совершают дела милосердия, и всё же со всем этим их тянут в ад. И ты, полная страданий и грехов, всё ещё без покаяния и без добрых дел, ожидаема Богом и охраняема на пути спасения Мной и Ангелами. О, сколько было бы новообращённых и верных, если бы с ними случилось такое! Как ты думаешь, сколько всего они совершили бы ради Бога, если бы уже совершили столько (грехов), из-за обмана мира? Поэтому – сказала Она, – смотри теперь очень внимательно, что в этом тебе дано гораздо больше, чем если бы каждый день тебе дарили двадцать четыре горы золота, и ты, однако, не считаешь этого и не боишься этого!"